



## Kaybolan 6 bin çocuk ailelerine teslim edildi

**Başbakanlık İnsan Hakları Başkanlığı  
Başkanı Hasan Fendoğlu, "Polise taş atan  
çocuklar konusunda mevzuat çok iyi  
düzenlenmiş ancak uygulamada hataların  
olduğunu söylemek mümkün" dedi.**

**R**İSK Altında ve Korunması Gereken Çocuklar Uluslararası Sempozyumu Swiss Otel'de başladı. Sempozyuma, Başbakanlık İnsan Hakları Başkanlığı Başkanı Hasan Fendoğlu, AK Parti İstanbul Milletvekili Halide İncekara, UNICEF Türkiye Temsilcisi Reza Hossaini, Emniyet Genel Müdürlüğü Asayiş Daire Başkanı Hüseyin Özalp ile çeşitli sivil toplum kuruluşu üyeleri katıldı.

Sempozyumun açılışında konuşan Fendoğlu, İnsan Hakları Başkanlığı'nın çocuk istismarlarının engellenmesi için yaptığı çalışmaları anlattı.

Dünyada çocuk ticaretinin çok yaygın olduğunu belirten Hasan Fendoğlu, çocuklar için "Koruma", "Himaye" ve "Daha iyi bir geleceğe taşıma" kavramlarının önemine işaret etti.

■ 6. Sayfada

# Kaybolan 6 bin çocuk ailelerine teslim edildi

## ■ *Baştarafı 1. Sayfada*

Çocuk Koruma Kanunu ile ilgili yönetmeliğin çıktığını anımsatan Fendoğlu, "Polise taş atan çocuklar konusunda mevzuatın çok iyi düzenlendiğini, ancak uygulamada hataların bulunduğunu söylemenin mümkün olduğunu" kaydetti.

Başbakanlık İnsan Hakları Başkanlığı'nın kayıp çocuklarla ilgili hazırladığı rapordan örnekler de veren Fendoğlu, geçen yıl Türkiye'de 833 kayıp çocuk olduğunu, toplamda 7 bin 183 çocuk için kayıp ilanı verildiğini, bunlardan 6 bin 350'sinin bulunarak ailelerine teslim edildiğini bildirdi.

AK Parti İstanbul Milletvekili Halide İncekara ise çocukların oy kullanmadığı için siyasiler tarafından unutulduğunu savunarak, gençliğin ve geleceğin ertelenmemesini

istedi. İncekara, dünyanın herhangi bir yerinde yoksulluk, savaş ve çatışma arttığında bundan ilk olarak kadın ve çocukların etkilendiğini kaydetti.

UNICEF Türkiye Temsilcisi Reza Hossaini de Birleşmiş Milletler (BM) ile Dünya Sağlık Örgütü'nün (DSÖ) çocuklara yönelik hazırladığı raporlardan örnekler verdi.

DSÖ'nün raporuna göre, 2002 yılında dünyada 150 milyonu kız 73 milyonu erkek olmak üzere 18 yaşın altında toplam 223 milyon çocuğun cinsel istismara maruz kaldığını kaydeden Hossaini, 53 bin çocuğun da aile içi şiddet sonucu öldürüldüğünü söyledi. Dünya genelinde gözaltında milyon çocuk bulunduğunu belirten Hossaini, çocukların gözaltındayken kötü muameleye maruz kaldığını, bazı ülkelerde yetişkinlerle birlikte gözaltında tutulduklarını kaydetti. (AA)